
ZARZĄDZENIE Nr 2609/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14.10.2019 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1441/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 
2011 r. w sprawie zasad obsługi mieszkańców i komórek organizacyjnych, obiegu 
korespondencji oraz postępowania z dokumentacją w Urzędzie Miasta Krakowa 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1441/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 2011 r.  
w sprawie zasad obsługi mieszkańców i komórek organizacyjnych, obiegu korespondencji 
oraz postępowania z dokumentacją w Urzędzie Miasta Krakowa, treść § 1 ust. 4 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

 
„4. Jako koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Krakowa 

wyznacza się Pana Tomasza Karasia, Głównego specjalistę w Referacie Archiwum  
w Wydziale Organizacji i Nadzoru.” 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


